
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

21/1300-0007042-7

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MOTOBOMBAS E 

ACESSORIOS PARA 

AJARDINAMENTO

DIVERSOS 04/10/2021 09:30

21/1300-0006255-6

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS/ACESSORIOS 

P/PROJECAO/VIDEO/FOTO/SOM

DETRAN 04/10/2021 09:30

21/1300-0006973-9

Pregão 

Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE ACESSORIOS 

P/AGRICULTURA
SE 04/10/2021 09:30

21/1300-0006964-0

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

ELETRODOMESTICOS
DIVERSOS 04/10/2021 09:30

21/1300-0006207-6

Pregão 

Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

P/INFORMATICA
SE 04/10/2021 09:30

21/2000-0051586-5

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de Atenção Domiciliar SES 04/10/2021 09:30

20/1500-0005962-7

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de monitoramento de alarmes SEAPDR 04/10/2021 09:30

21/1300-0006189-4

Pregão 

Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS CBM 05/10/2021 09:30

21/1300-0006960-7

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

MOVEIS/ESTOFADOS
DIVERSOS 05/10/2021 09:30

0675/2021

0724/2021

0733/2021

9281/2021

9284/2021

0722/2021

0723/2021

0730/2021

Edital

0720/2021



21/1300-0006993-3

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ACESSORIOS 

P/MEDICAO
DIVERSOS 05/10/2021 09:30

21/1300-0007434-1

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

PARA INFORMÁTICA
SPGG 05/10/2021 09:30

20/1300-0004427-7

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

 Serviços de Telefonia SPGG 05/10/2021 09:30

21/2000-0043054-1

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de Atenção Domiciliar SES 05/10/2021 09:30

19/2158-0001639-9

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Instalação de container FASE 05/10/2021 09:30

18/2000-0015112-3
Tomada de 

Preços

Reforma da cobertura, garagem e 

passeios da

Sede da 6ª Coordenadoria Regional de 

Saúde/CRS

SES 05/10/2021 14:00

21/0500-0000946-7

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE VESTUARIOS SEMA 06/10/2021 09:30

21/1300-0007286-1

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LABORATORIO
SES 06/10/2021 09:30

21/1300-0006948-8

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE COMPONENTES 

PARA CLIMATIZAÇÃO
DIVERSOS 06/10/2021 09:30

20/2158-0000224-5

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Envelopamento e proteções de escada FASE 06/10/2021 09:30

0735/2021

0755/2021

9290/2021

9289/2021

0016/2021

0734/2021

0744/2021

9272/2021

9288/2021

0725/2021



21/2000-0043911-5

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de Atenção Domiciliar SES 06/10/2021 09:30

21/2000-0045852-7

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Manutenção

preventiva e corretiva de 

equipamentos de refrigeração

SE 06/10/2021 09:30

21/2000-0083708-0

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LABORATÓRIO
SES 07/10/2021 09:30

20/1203-0013092-9

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

MEDICO-

HOSPITALARES/ENFERMAGEM

BM 07/10/2021 09:30

19/1502-0000431-6

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços terceirizado continuos PEEAB 07/10/2021 09:30

21/1300-0004005-6

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de telefonia SPGG 07/10/2021 09:30

20/0435-0030909-7 Concorrência Serviços na rodovia ERS-305 DAER 07/10/2021 14:30

21/1300-0007349-3

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/RECREACAO/DEFICIENTES
SSP 08/10/2021 09:30

21/1204-0005576-2

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS 

P/INFORMATICA
PC 08/10/2021 09:30

0110/2021

0737/2021

0738/2021

0742/2021

9291/2021

9299/2021

9292/2021

9295/2021

0740/2021



21/1204-0005055-8

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

PNEUS/CAMARAS/PROTETORES
PC 08/10/2021 09:30

21/1300-0006933-0

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS DIVERSOS 08/10/2021 09:30

21/1300-0007117-2

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

FERRAGENS/ABRASIVOS
DIVERSOS 08/10/2021 09:30

21/1300-0007177-6

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MEDICO-

HOSPITALARES
DIVERSOS 08/10/2021 09:30

21/1300-0007000-1

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

ELETRICOS P/OFICINAS (USO 

GERAL)

DIVERSOS 08/10/2021 09:30

21/1300-0005538-0

Pregão 

Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE VEICULOS CBM 08/10/2021 09:30

21/2000-0042995-0

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de Atenção Domiciliar SES 08/10/2021 09:30

20/2158-0000991-6

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de engenharia, troca de postes FASE 08/10/2021 09:30

20/2158-0000266-0

Pregão 

Eletrônico 

(13.191/09)

Execução de medidas de segurança, 

extintores de incêndio
FASE 08/10/2021 09:30

9293/2021

9297/2021

9298/2021

0749/2021

0750/2021

0760/2021

0739/2021

0747/2021

0748/2021


