

Edital	Processo	Modalidade	Objeto	Órgão Requisitante	Data da Realização
0720/2021	21/1300-0007042-7	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE MOTOBOMBAS E ACESSORIOS PARA AJARDINAMENTO	DIVERSOS	04/10/2021 09:30
0722/2021	21/1300-0006255-6	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/ACESSORIOS P/PROJECAO/VIDEO/FOTO/SOM	DETRAN	04/10/2021 09:30
0723/2021	21/1300-0006973-9	Pregão Eletrônico (10.024/19)	AQUISIÇÃO DE ACESSORIOS P/AGRICULTURA	SE	04/10/2021 09:30
0730/2021	21/1300-0006964-0	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE ELETRODOMESTICOS	DIVERSOS	04/10/2021 09:30
0733/2021	21/1300-0006207-6	Pregão Eletrônico (10.024/19)	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA	SE	04/10/2021 09:30
9281/2021	21/2000-0051586-5	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Atenção Domiciliar	SES	04/10/2021 09:30
9284/2021	20/1500-0005962-7	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de monitoramento de alarmes	SEAPDR	04/10/2021 09:30
0675/2021	21/1300-0006189-4	Pregão Eletrônico (10.024/19)	AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS	CBM	05/10/2021 09:30
0724/2021	21/1300-0006960-7	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE MOVEIS/ESTOFADOS	DIVERSOS	05/10/2021 09:30

0725/2021	21/1300-0006993-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE ACESSORIOS P/MEDICAO	DIVERSOS	05/10/2021 09:30
0744/2021	21/1300-0007434-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMÁTICA	SPGG	05/10/2021 09:30
9272/2021	20/1300-0004427-7	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviços de Telefonia	SPGG	05/10/2021 09:30
9288/2021	21/2000-0043054-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Atenção Domiciliar	SES	05/10/2021 09:30
9289/2021	19/2158-0001639-9	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Instalação de container	FASE	05/10/2021 09:30
0016/2021	18/2000-0015112-3	Tomada de Preços	Reforma da cobertura, garagem e passeios da Sede da 6ª Coordenadoria Regional de Saúde/CRS	SES	05/10/2021 14:00
0734/2021	21/0500-0000946-7	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE VESTUARIOS	SEMA	06/10/2021 09:30
0735/2021	21/1300-0007286-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/LABORATORIO	SES	06/10/2021 09:30
0755/2021	21/1300-0006948-8	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE COMPONENTES PARA CLIMATIZAÇÃO	DIVERSOS	06/10/2021 09:30
9290/2021	20/2158-0000224-5	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Envelopamento e proteções de escada	FASE	06/10/2021 09:30

9292/2021	21/2000-0043911-5	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Atenção Domiciliar	SES	06/10/2021 09:30
9295/2021	21/2000-0045852-7	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de refrigeração	SE	06/10/2021 09:30
0740/2021	21/2000-0083708-0	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/LABORATÓRIO	SES	07/10/2021 09:30
0742/2021	20/1203-0013092-9	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES/ENFERMAGEM	BM	07/10/2021 09:30
9291/2021	19/1502-0000431-6	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviços terceirizado continuos	PEEAB	07/10/2021 09:30
9299/2021	21/1300-0004005-6	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviços de telefonia	SPGG	07/10/2021 09:30
0110/2021	20/0435-0030909-7	Concorrência	Serviços na rodovia ERS-305	DAER	07/10/2021 14:30
0737/2021	21/1300-0007349-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/RECREACAO/DEFICIENTES	SSP	08/10/2021 09:30
0738/2021	21/1204-0005576-2	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS P/INFORMATICA	PC	08/10/2021 09:30

0739/2021	21/1204-0005055-8	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE PNEUS/CAMARAS/PROTETORES	PC	08/10/2021 09:30
0747/2021	21/1300-0006933-0	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS	DIVERSOS	08/10/2021 09:30
0748/2021	21/1300-0007117-2	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE FERRAGENS/ABRASIVOS	DIVERSOS	08/10/2021 09:30
0749/2021	21/1300-0007177-6	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES	DIVERSOS	08/10/2021 09:30
0750/2021	21/1300-0007000-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS P/OFICINAS (USO GERAL)	DIVERSOS	08/10/2021 09:30
0760/2021	21/1300-0005538-0	Pregão Eletrônico (10.024/19)	AQUISIÇÃO DE VEICULOS	CBM	08/10/2021 09:30
9293/2021	21/2000-0042995-0	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Atenção Domiciliar	SES	08/10/2021 09:30
9297/2021	20/2158-0000991-6	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de engenharia, troca de postes	FASE	08/10/2021 09:30
9298/2021	20/2158-0000266-0	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Execução de medidas de segurança, extintores de incêndio	FASE	08/10/2021 09:30